
太平洋健康保险股份有限公司太保互联网守护童年终身重大疾病保险费率表

一、基础责任一费率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 16.47 15.2 11.45 10.56 9.09 8.38 1.48 1.37 1.03 0.95 0.82 0.75
1 16.91 15.61 11.75 10.84 9.33 8.61 1.52 1.4 1.06 0.98 0.84 0.77
2 17.37 16.03 12.07 11.14 9.58 8.84 1.56 1.44 1.09 1 0.86 0.8
3 17.85 16.47 12.4 11.44 9.85 9.08 1.61 1.48 1.12 1.03 0.89 0.82
4 18.35 16.93 12.75 11.76 10.12 9.34 1.65 1.52 1.15 1.06 0.91 0.84
5 18.86 17.41 13.11 12.1 10.41 9.6 1.7 1.57 1.18 1.09 0.94 0.86
6 19.4 17.91 13.49 12.44 10.71 9.88 1.75 1.61 1.21 1.12 0.96 0.89
7 19.96 18.42 13.88 12.8 11.02 10.17 1.8 1.66 1.25 1.15 0.99 0.92
8 20.53 18.95 14.28 13.17 11.34 10.46 1.85 1.71 1.29 1.19 1.02 0.94
9 21.13 19.5 14.69 13.55 11.67 10.77 1.9 1.76 1.32 1.22 1.05 0.97
10 21.74 20.06 15.12 13.95 12.01 11.08 1.96 1.81 1.36 1.26 1.08 1
11 22.36 20.64 15.55 14.35 12.36 11.41 2.01 1.86 1.4 1.29 1.11 1.03
12 23 21.23 16 14.77 12.72 11.74 2.07 1.91 1.44 1.33 1.14 1.06
13 23.66 21.84 16.46 15.2 13.09 12.09 2.13 1.97 1.48 1.37 1.18 1.09
14 24.34 22.47 16.94 15.64 13.47 12.44 2.19 2.02 1.52 1.41 1.21 1.12
15 25.04 23.12 17.43 16.1 13.86 12.81 2.25 2.08 1.57 1.45 1.25 1.15
16 25.76 23.79 17.93 16.57 14.27 13.19 2.32 2.14 1.61 1.49 1.28 1.19
17 26.5 24.47 18.45 17.05 14.68 13.58 2.39 2.2 1.66 1.53 1.32 1.22

基础责任一包含：重度疾病、中度疾病、轻度疾病保险金和中度疾病或轻度疾病豁免保险费责任。

二、基础责任一+重度疾病多次给付保险金责任费率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 20 18.3 13.9 12.71 11.03 10.09 1.8 1.65 1.25 1.14 0.99 0.91
1 20.53 18.79 14.27 13.05 11.33 10.36 1.85 1.69 1.28 1.17 1.02 0.93
2 21.09 19.3 14.66 13.41 11.64 10.64 1.9 1.74 1.32 1.21 1.05 0.96
3 21.67 19.83 15.06 13.78 11.96 10.94 1.95 1.78 1.36 1.24 1.08 0.98
4 22.28 20.39 15.49 14.17 12.3 11.25 2.01 1.84 1.39 1.28 1.11 1.01
5 22.91 20.96 15.93 14.57 12.65 11.57 2.06 1.89 1.43 1.31 1.14 1.04
6 23.57 21.56 16.38 14.98 13.01 11.9 2.12 1.94 1.47 1.35 1.17 1.07
7 24.24 22.18 16.86 15.42 13.39 12.24 2.18 2 1.52 1.39 1.21 1.1
8 24.94 22.82 17.34 15.86 13.78 12.6 2.24 2.05 1.56 1.43 1.24 1.13
9 25.66 23.48 17.85 16.32 14.18 12.97 2.31 2.11 1.61 1.47 1.28 1.17
10 26.41 24.16 18.36 16.8 14.59 13.35 2.38 2.17 1.65 1.51 1.31 1.2
11 27.17 24.86 18.9 17.29 15.02 13.74 2.45 2.24 1.7 1.56 1.35 1.24
12 27.95 25.57 19.44 17.79 15.45 14.14 2.52 2.3 1.75 1.6 1.39 1.27
13 28.75 26.31 20 18.31 15.9 14.56 2.59 2.37 1.8 1.65 1.43 1.31
14 29.58 27.07 20.58 18.84 16.37 14.99 2.66 2.44 1.85 1.7 1.47 1.35
15 30.43 27.85 21.18 19.39 16.85 15.43 2.74 2.51 1.91 1.75 1.52 1.39
16 31.31 28.66 21.79 19.96 17.34 15.89 2.82 2.58 1.96 1.8 1.56 1.43
17 32.21 29.49 22.43 20.54 17.85 16.36 2.9 2.65 2.02 1.85 1.61 1.47

三、基础责任一+疾病关爱保险金责任费率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 21.55 20.31 14.97 14.11 11.89 11.2 1.94 1.83 1.35 1.27 1.07 1.01
1 22.09 20.83 15.35 14.47 12.19 11.49 1.99 1.87 1.38 1.3 1.1 1.03
2 22.66 21.37 15.75 14.85 12.5 11.79 2.04 1.92 1.42 1.34 1.13 1.06
3 23.26 21.94 16.17 15.24 12.83 12.1 2.09 1.97 1.46 1.37 1.15 1.09
4 23.89 22.53 16.6 15.66 13.18 12.43 2.15 2.03 1.49 1.41 1.19 1.12
5 24.55 23.15 17.06 16.09 13.55 12.77 2.21 2.08 1.54 1.45 1.22 1.15
6 25.23 23.8 17.54 16.54 13.93 13.13 2.27 2.14 1.58 1.49 1.25 1.18
7 25.94 24.46 18.03 17 14.32 13.5 2.33 2.2 1.62 1.53 1.29 1.22
8 26.67 25.16 18.54 17.49 14.73 13.89 2.4 2.26 1.67 1.57 1.33 1.25
9 27.42 25.87 19.07 17.98 15.15 14.29 2.47 2.33 1.72 1.62 1.36 1.29
10 28.19 26.6 19.61 18.49 15.58 14.7 2.54 2.39 1.76 1.66 1.4 1.32
11 28.98 27.35 20.16 19.02 16.02 15.12 2.61 2.46 1.81 1.71 1.44 1.36
12 29.8 28.12 20.73 19.56 16.48 15.55 2.68 2.53 1.87 1.76 1.48 1.4
13 30.63 28.91 21.31 20.12 16.94 16 2.76 2.6 1.92 1.81 1.52 1.44
14 31.48 29.73 21.91 20.69 17.42 16.46 2.83 2.68 1.97 1.86 1.57 1.48
15 32.36 30.56 22.53 21.28 17.92 16.93 2.91 2.75 2.03 1.92 1.61 1.52
16 33.27 31.42 23.16 21.88 18.42 17.42 2.99 2.83 2.08 1.97 1.66 1.57
17 34.2 32.31 23.81 22.5 18.95 17.92 3.08 2.91 2.14 2.03 1.71 1.61

四、基础责任一+恶性肿瘤——重度或原位癌额外给付保险金责任费率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 19.22 18.25 13.36 12.68 10.6 10.06 1.73 1.64 1.2 1.14 0.95 0.91
1 19.73 18.74 13.71 13.02 10.88 10.33 1.78 1.69 1.23 1.17 0.98 0.93
2 20.26 19.25 14.08 13.37 11.18 10.61 1.82 1.73 1.27 1.2 1.01 0.95
3 20.82 19.78 14.47 13.74 11.49 10.91 1.87 1.78 1.3 1.24 1.03 0.98
4 21.4 20.33 14.88 14.13 11.81 11.21 1.93 1.83 1.34 1.27 1.06 1.01
5 22.01 20.91 15.3 14.53 12.15 11.53 1.98 1.88 1.38 1.31 1.09 1.04
6 22.64 21.5 15.74 14.94 12.5 11.87 2.04 1.94 1.42 1.34 1.13 1.07



7 23.29 22.12 16.19 15.38 12.86 12.21 2.1 1.99 1.46 1.38 1.16 1.1
8 23.96 22.76 16.66 15.82 13.23 12.57 2.16 2.05 1.5 1.42 1.19 1.13
9 24.65 23.42 17.14 16.28 13.62 12.93 2.22 2.11 1.54 1.47 1.23 1.16
10 25.36 24.09 17.64 16.75 14.01 13.31 2.28 2.17 1.59 1.51 1.26 1.2
11 26.09 24.79 18.15 17.24 14.42 13.7 2.35 2.23 1.63 1.55 1.3 1.23
12 26.84 25.5 18.67 17.74 14.84 14.1 2.42 2.3 1.68 1.6 1.34 1.27
13 27.61 26.24 19.21 18.26 15.27 14.52 2.48 2.36 1.73 1.64 1.37 1.31
14 28.4 27 19.76 18.79 15.72 14.95 2.56 2.43 1.78 1.69 1.41 1.35
15 29.22 27.78 20.33 19.34 16.17 15.39 2.63 2.5 1.83 1.74 1.46 1.39
16 30.06 28.58 20.92 19.9 16.65 15.84 2.71 2.57 1.88 1.79 1.5 1.43
17 30.92 29.4 21.53 20.48 17.13 16.31 2.78 2.65 1.94 1.84 1.54 1.47

五、基础责任一+重度疾病多次给付保险金+疾病关爱保险金责任费率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 25.07 23.41 17.43 16.27 13.83 12.91 2.26 2.11 1.57 1.46 1.24 1.16
1 25.71 24.01 17.87 16.69 14.18 13.24 2.31 2.16 1.61 1.5 1.28 1.19
2 26.38 24.64 18.33 17.12 14.56 13.59 2.37 2.22 1.65 1.54 1.31 1.22
3 27.09 25.3 18.83 17.58 14.95 13.95 2.44 2.28 1.69 1.58 1.35 1.26
4 27.82 25.99 19.34 18.06 15.36 14.33 2.5 2.34 1.74 1.63 1.38 1.29
5 28.59 26.71 19.88 18.56 15.78 14.73 2.57 2.4 1.79 1.67 1.42 1.33
6 29.39 27.45 20.43 19.08 16.23 15.15 2.65 2.47 1.84 1.72 1.46 1.36
7 30.22 28.23 21.01 19.62 16.69 15.58 2.72 2.54 1.89 1.77 1.5 1.4
8 31.08 29.03 21.61 20.18 17.17 16.03 2.8 2.61 1.94 1.82 1.55 1.44
9 31.96 29.85 22.22 20.75 17.66 16.49 2.88 2.69 2 1.87 1.59 1.48
10 32.86 30.7 22.85 21.34 18.16 16.96 2.96 2.76 2.06 1.92 1.63 1.53
11 33.79 31.57 23.5 21.95 18.68 17.45 3.04 2.84 2.12 1.98 1.68 1.57
12 34.74 32.46 24.17 22.58 19.21 17.95 3.13 2.92 2.18 2.03 1.73 1.62
13 35.72 33.38 24.85 23.22 19.76 18.47 3.21 3 2.24 2.09 1.78 1.66
14 36.72 34.32 25.55 23.89 20.32 19 3.3 3.09 2.3 2.15 1.83 1.71
15 37.75 35.3 26.28 24.57 20.9 19.55 3.4 3.18 2.37 2.21 1.88 1.76
16 38.81 36.29 27.02 25.27 21.49 20.12 3.49 3.27 2.43 2.27 1.93 1.81
17 39.91 37.32 27.79 25.99 22.11 20.7 3.59 3.36 2.5 2.34 1.99 1.86

六、基础责任一+重疾疾病多次给付保险金+恶性肿瘤——重度或原位癌额外给付保险金责任费率表（单位：人民币元，基
本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 22.75 21.35 15.81 14.83 12.55 11.77 2.05 1.92 1.42 1.33 1.13 1.06
1 23.35 21.92 16.23 15.23 12.88 12.09 2.1 1.97 1.46 1.37 1.16 1.09
2 23.99 22.52 16.67 15.65 13.23 12.42 2.16 2.03 1.5 1.41 1.19 1.12
3 24.65 23.14 17.13 16.08 13.6 12.76 2.22 2.08 1.54 1.45 1.22 1.15
4 25.34 23.79 17.61 16.53 13.98 13.12 2.28 2.14 1.58 1.49 1.26 1.18
5 26.06 24.46 18.11 17 14.38 13.5 2.35 2.2 1.63 1.53 1.29 1.22
6 26.8 25.16 18.63 17.49 14.8 13.88 2.41 2.26 1.68 1.57 1.33 1.25
7 27.57 25.88 19.17 17.99 15.22 14.29 2.48 2.33 1.73 1.62 1.37 1.29
8 28.37 26.63 19.72 18.51 15.67 14.7 2.55 2.4 1.77 1.67 1.41 1.32
9 29.19 27.4 20.3 19.05 16.12 15.13 2.63 2.47 1.83 1.71 1.45 1.36
10 30.03 28.19 20.88 19.6 16.59 15.58 2.7 2.54 1.88 1.76 1.49 1.4
11 30.89 29.01 21.49 20.17 17.08 16.04 2.78 2.61 1.93 1.82 1.54 1.44
12 31.78 29.84 22.11 20.76 17.57 16.51 2.86 2.69 1.99 1.87 1.58 1.49
13 32.7 30.71 22.75 21.36 18.09 16.99 2.94 2.76 2.05 1.92 1.63 1.53
14 33.64 31.59 23.41 21.99 18.61 17.49 3.03 2.84 2.11 1.98 1.67 1.57
15 34.6 32.51 24.09 22.63 19.16 18.01 3.11 2.93 2.17 2.04 1.72 1.62
16 35.6 33.45 24.78 23.29 19.72 18.54 3.2 3.01 2.23 2.1 1.77 1.67
17 36.63 34.41 25.5 23.97 20.29 19.09 3.3 3.1 2.3 2.16 1.83 1.72

七、基础责任一+疾病关爱保险金+恶性肿瘤——重度或原位癌额外给付保险金责任费率表（单位：人民币元，基本保险金
额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 24.29 23.36 16.88 16.23 13.4 12.88 2.19 2.1 1.52 1.46 1.21 1.16
1 24.91 23.96 17.31 16.65 13.74 13.21 2.24 2.16 1.56 1.5 1.24 1.19
2 25.55 24.59 17.76 17.09 14.1 13.56 2.3 2.21 1.6 1.54 1.27 1.22
3 26.23 25.25 18.23 17.54 14.48 13.92 2.36 2.27 1.64 1.58 1.3 1.25
4 26.95 25.93 18.73 18.02 14.87 14.3 2.43 2.33 1.69 1.62 1.34 1.29
5 27.69 26.65 19.25 18.52 15.28 14.7 2.49 2.4 1.73 1.67 1.38 1.32
6 28.46 27.39 19.79 19.04 15.71 15.12 2.56 2.47 1.78 1.71 1.41 1.36
7 29.26 28.17 20.34 19.58 16.16 15.55 2.63 2.54 1.83 1.76 1.45 1.4
8 30.09 28.97 20.92 20.13 16.62 15.99 2.71 2.61 1.88 1.81 1.5 1.44
9 30.94 29.79 21.52 20.71 17.09 16.45 2.78 2.68 1.94 1.86 1.54 1.48
10 31.82 30.63 22.13 21.3 17.58 16.93 2.86 2.76 1.99 1.92 1.58 1.52
11 32.71 31.5 22.75 21.91 18.08 17.41 2.94 2.84 2.05 1.97 1.63 1.57
12 33.63 32.39 23.39 22.53 18.6 17.91 3.03 2.92 2.11 2.03 1.67 1.61
13 34.57 33.31 24.05 23.17 19.12 18.43 3.11 3 2.16 2.09 1.72 1.66
14 35.54 34.25 24.73 23.84 19.67 18.96 3.2 3.08 2.23 2.15 1.77 1.71
15 36.54 35.22 25.43 24.52 20.23 19.51 3.29 3.17 2.29 2.21 1.82 1.76
16 37.56 36.21 26.15 25.22 20.8 20.07 3.38 3.26 2.35 2.27 1.87 1.81
17 38.62 37.23 26.89 25.94 21.4 20.65 3.48 3.35 2.42 2.33 1.93 1.86



八、基础责任一+重度疾病多次给付保险金+疾病关爱保险金+恶性肿瘤——重度或原位癌额外给付保险金责任费率表（单
位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 27.82 26.46 19.33 18.39 15.35 14.59 2.5 2.38 1.74 1.66 1.38 1.31
1 28.53 27.15 19.83 18.86 15.74 14.97 2.57 2.44 1.78 1.7 1.42 1.35
2 29.28 27.86 20.35 19.36 16.15 15.36 2.64 2.51 1.83 1.74 1.45 1.38
3 30.06 28.61 20.89 19.88 16.59 15.78 2.71 2.57 1.88 1.79 1.49 1.42
4 30.88 29.39 21.46 20.42 17.04 16.21 2.78 2.65 1.93 1.84 1.53 1.46
5 31.74 30.2 22.06 20.99 17.52 16.66 2.86 2.72 1.99 1.89 1.58 1.5
6 32.63 31.05 22.68 21.58 18.01 17.14 2.94 2.79 2.04 1.94 1.62 1.54
7 33.55 31.93 23.32 22.19 18.53 17.62 3.02 2.87 2.1 2 1.67 1.59
8 34.5 32.84 23.99 22.83 19.06 18.13 3.11 2.96 2.16 2.05 1.72 1.63
9 35.48 33.77 24.67 23.48 19.6 18.65 3.19 3.04 2.22 2.11 1.76 1.68
10 36.49 34.73 25.37 24.15 20.16 19.19 3.28 3.13 2.28 2.17 1.81 1.73
11 37.52 35.72 26.09 24.84 20.74 19.75 3.38 3.21 2.35 2.24 1.87 1.78
12 38.58 36.73 26.83 25.55 21.33 20.32 3.47 3.31 2.41 2.3 1.92 1.83
13 39.66 37.77 27.59 26.28 21.94 20.9 3.57 3.4 2.48 2.37 1.97 1.88
14 40.78 38.85 28.38 27.04 22.56 21.51 3.67 3.5 2.55 2.43 2.03 1.94
15 41.93 39.95 29.18 27.81 23.21 22.13 3.77 3.6 2.63 2.5 2.09 1.99
16 43.11 41.08 30.01 28.61 23.87 22.77 3.88 3.7 2.7 2.57 2.15 2.05
17 44.33 42.24 30.86 29.43 24.56 23.43 3.99 3.8 2.78 2.65 2.21 2.11

九、基础责任一+身故保险金或全残保险金责任费率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 21.01 19.47 14.59 13.52 11.58 10.73 1.89 1.75 1.31 1.22 1.04 0.97
1 21.58 20 14.99 13.9 11.9 11.03 1.94 1.8 1.35 1.25 1.07 0.99
2 22.17 20.56 15.41 14.28 12.23 11.33 2 1.85 1.39 1.29 1.1 1.02
3 22.8 21.13 15.84 14.68 12.57 11.65 2.05 1.9 1.43 1.32 1.13 1.05
4 23.44 21.73 16.29 15.1 12.93 11.98 2.11 1.96 1.47 1.36 1.16 1.08
5 24.11 22.36 16.75 15.53 13.3 12.33 2.17 2.01 1.51 1.4 1.2 1.11
6 24.81 23 17.24 15.98 13.69 12.69 2.23 2.07 1.55 1.44 1.23 1.14
7 25.53 23.67 17.74 16.45 14.09 13.06 2.3 2.13 1.6 1.48 1.27 1.18
8 26.27 24.35 18.26 16.93 14.5 13.44 2.36 2.19 1.64 1.52 1.31 1.21
9 27.03 25.06 18.79 17.42 14.93 13.84 2.43 2.26 1.69 1.57 1.34 1.25
10 27.81 25.79 19.34 17.93 15.36 14.25 2.5 2.32 1.74 1.61 1.38 1.28
11 28.62 26.54 19.9 18.46 15.81 14.67 2.58 2.39 1.79 1.66 1.42 1.32
12 29.45 27.32 20.48 19 16.28 15.11 2.65 2.46 1.84 1.71 1.47 1.36
13 30.3 28.11 21.08 19.56 16.76 15.55 2.73 2.53 1.9 1.76 1.51 1.4
14 31.18 28.93 21.7 20.13 17.25 16.02 2.81 2.6 1.95 1.81 1.55 1.44
15 32.09 29.78 22.33 20.73 17.76 16.5 2.89 2.68 2.01 1.87 1.6 1.49
16 33.02 30.65 22.99 21.34 18.29 16.99 2.97 2.76 2.07 1.92 1.65 1.53
17 33.98 31.54 23.66 21.97 18.83 17.5 3.06 2.84 2.13 1.98 1.69 1.58

十、基础责任一+身故保险金或全残保险金+重度疾病多次给付保险金责任费率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 24.54 22.57 17.05 15.68 13.53 12.44 2.21 2.03 1.53 1.41 1.22 1.12
1 25.21 23.19 17.51 16.11 13.9 12.78 2.27 2.09 1.58 1.45 1.25 1.15
2 25.9 23.83 18 16.56 14.28 13.14 2.33 2.14 1.62 1.49 1.29 1.18
3 26.63 24.5 18.5 17.02 14.68 13.51 2.4 2.21 1.67 1.53 1.32 1.22
4 27.38 25.19 19.03 17.5 15.1 13.89 2.46 2.27 1.71 1.58 1.36 1.25
5 28.17 25.91 19.57 18 15.54 14.29 2.54 2.33 1.76 1.62 1.4 1.29
6 28.98 26.66 20.14 18.52 15.99 14.71 2.61 2.4 1.81 1.67 1.44 1.32
7 29.82 27.43 20.72 19.06 16.46 15.14 2.68 2.47 1.86 1.72 1.48 1.36
8 30.68 28.23 21.32 19.62 16.94 15.58 2.76 2.54 1.92 1.77 1.52 1.4
9 31.57 29.05 21.95 20.19 17.43 16.04 2.84 2.61 1.98 1.82 1.57 1.44
10 32.49 29.89 22.59 20.78 17.95 16.52 2.92 2.69 2.03 1.87 1.62 1.49
11 33.43 30.76 23.25 21.39 18.47 17 3.01 2.77 2.09 1.93 1.66 1.53
12 34.4 31.66 23.92 22.02 19.01 17.51 3.1 2.85 2.15 1.98 1.71 1.58
13 35.39 32.58 24.62 22.67 19.57 18.03 3.19 2.93 2.22 2.04 1.76 1.62
14 36.42 33.53 25.34 23.33 20.15 18.56 3.28 3.02 2.28 2.1 1.81 1.67
15 37.47 34.51 26.08 24.02 20.74 19.12 3.37 3.11 2.35 2.16 1.87 1.72
16 38.57 35.52 26.85 24.73 21.36 19.69 3.47 3.2 2.42 2.23 1.92 1.77
17 39.69 36.56 27.63 25.46 21.99 20.28 3.57 3.29 2.49 2.29 1.98 1.83

十一、基础责任一+身故保险金或全残保险金+疾病关爱保险金责任费率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 26.09 24.59 18.13 17.08 14.38 13.55 2.35 2.21 1.63 1.54 1.29 1.22
1 26.77 25.24 18.6 17.53 14.76 13.91 2.41 2.27 1.67 1.58 1.33 1.25
2 27.48 25.91 19.09 18 15.15 14.28 2.47 2.33 1.72 1.62 1.36 1.29
3 28.22 26.61 19.61 18.48 15.56 14.67 2.54 2.39 1.76 1.66 1.4 1.32
4 29 27.34 20.15 18.99 15.99 15.08 2.61 2.46 1.81 1.71 1.44 1.36
5 29.81 28.1 20.71 19.52 16.44 15.5 2.68 2.53 1.86 1.76 1.48 1.4
6 30.64 28.9 21.29 20.08 16.91 15.94 2.76 2.6 1.92 1.81 1.52 1.43
7 31.51 29.72 21.9 20.65 17.39 16.4 2.84 2.67 1.97 1.86 1.57 1.48
8 32.41 30.56 22.52 21.24 17.89 16.87 2.92 2.75 2.03 1.91 1.61 1.52



9 33.33 31.44 23.17 21.85 18.4 17.36 3 2.83 2.09 1.97 1.66 1.56
10 34.28 32.33 23.83 22.48 18.93 17.86 3.09 2.91 2.14 2.02 1.7 1.61
11 35.25 33.26 24.51 23.13 19.48 18.38 3.17 2.99 2.21 2.08 1.75 1.65
12 36.24 34.21 25.21 23.79 20.04 18.92 3.26 3.08 2.27 2.14 1.8 1.7
13 37.27 35.18 25.93 24.48 20.61 19.47 3.35 3.17 2.33 2.2 1.85 1.75
14 38.32 36.19 26.67 25.18 21.2 20.03 3.45 3.26 2.4 2.27 1.91 1.8
15 39.41 37.22 27.43 25.91 21.81 20.62 3.55 3.35 2.47 2.33 1.96 1.86
16 40.53 38.28 28.21 26.66 22.44 21.22 3.65 3.45 2.54 2.4 2.02 1.91
17 41.68 39.38 29.02 27.43 23.09 21.84 3.75 3.54 2.61 2.47 2.08 1.97

十二、基础责任一+身故保险金或全残保险金+恶性肿瘤——重度或原位癌额外给付保险金责任费率表（单位：人民币元，
基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 23.76 22.52 16.51 15.65 13.1 12.41 2.14 2.03 1.49 1.41 1.18 1.12
1 24.4 23.14 16.95 16.07 13.45 12.75 2.2 2.08 1.53 1.45 1.21 1.15
2 25.08 23.78 17.42 16.52 13.83 13.11 2.26 2.14 1.57 1.49 1.24 1.18
3 25.78 24.45 17.91 16.98 14.21 13.48 2.32 2.2 1.61 1.53 1.28 1.21
4 26.51 25.14 18.42 17.46 14.62 13.86 2.39 2.26 1.66 1.57 1.32 1.25
5 27.26 25.86 18.94 17.96 15.04 14.26 2.45 2.33 1.7 1.62 1.35 1.28
6 28.05 26.6 19.49 18.48 15.47 14.67 2.52 2.39 1.75 1.66 1.39 1.32
7 28.86 27.37 20.05 19.02 15.93 15.1 2.6 2.46 1.8 1.71 1.43 1.36
8 29.69 28.17 20.64 19.58 16.39 15.55 2.67 2.54 1.86 1.76 1.48 1.4
9 30.55 28.99 21.24 20.15 16.87 16.01 2.75 2.61 1.91 1.81 1.52 1.44
10 31.44 29.83 21.86 20.74 17.37 16.48 2.83 2.68 1.97 1.87 1.56 1.48
11 32.35 30.7 22.5 21.35 17.88 16.97 2.91 2.76 2.03 1.92 1.61 1.53
12 33.28 31.59 23.15 21.97 18.4 17.47 3 2.84 2.08 1.98 1.66 1.57
13 34.25 32.51 23.82 22.62 18.94 17.99 3.08 2.93 2.14 2.04 1.7 1.62
14 35.24 33.46 24.52 23.28 19.5 18.52 3.17 3.01 2.21 2.1 1.76 1.67
15 36.26 34.43 25.24 23.97 20.07 19.07 3.26 3.1 2.27 2.16 1.81 1.72
16 37.32 35.44 25.98 24.68 20.66 19.64 3.36 3.19 2.34 2.22 1.86 1.77
17 38.4 36.47 26.74 25.41 21.28 20.23 3.46 3.28 2.41 2.29 1.92 1.82

十三、基础责任一+身故保险金或全残保险金+重度疾病多次给付保险金+疾病关爱保险金责任费率表（单位：人民币元，基
本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 29.63 27.69 20.58 19.24 16.33 15.26 2.67 2.49 1.85 1.73 1.47 1.37
1 30.4 28.42 21.12 19.74 16.76 15.67 2.74 2.56 1.9 1.78 1.51 1.41
2 31.21 29.18 21.68 20.27 17.21 16.09 2.81 2.63 1.95 1.82 1.55 1.45
3 32.05 29.97 22.27 20.82 17.68 16.52 2.88 2.7 2 1.87 1.59 1.49
4 32.94 30.8 22.89 21.4 18.17 16.98 2.96 2.77 2.06 1.93 1.64 1.53
5 33.86 31.66 23.53 22 18.68 17.46 3.05 2.85 2.12 1.98 1.68 1.57
6 34.82 32.56 24.19 22.62 19.21 17.96 3.13 2.93 2.18 2.04 1.73 1.62
7 35.8 33.48 24.88 23.27 19.76 18.48 3.22 3.01 2.24 2.09 1.78 1.66
8 36.82 34.44 25.59 23.93 20.33 19.01 3.31 3.1 2.3 2.15 1.83 1.71
9 37.87 35.42 26.33 24.62 20.91 19.56 3.41 3.19 2.37 2.22 1.88 1.76
10 38.95 36.44 27.08 25.33 21.52 20.13 3.51 3.28 2.44 2.28 1.94 1.81
11 40.06 37.48 27.85 26.06 22.14 20.72 3.61 3.37 2.51 2.35 1.99 1.86
12 41.19 38.55 28.65 26.81 22.77 21.32 3.71 3.47 2.58 2.41 2.05 1.92
13 42.36 39.65 29.47 27.59 23.43 21.94 3.81 3.57 2.65 2.48 2.11 1.97
14 43.56 40.78 30.31 28.38 24.1 22.58 3.92 3.67 2.73 2.55 2.17 2.03
15 44.8 41.95 31.18 29.2 24.8 23.24 4.03 3.78 2.81 2.63 2.23 2.09
16 46.07 43.15 32.07 30.05 25.51 23.92 4.15 3.88 2.89 2.7 2.3 2.15
17 47.39 44.39 32.99 30.92 26.25 24.62 4.27 4 2.97 2.78 2.36 2.22

十四、基础责任一+身故保险金或全残保险金+重疾疾病多次给付保险金+恶性肿瘤——重度或原位癌额外给付保险金责任费
率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 27.3 25.63 18.96 17.8 15.05 14.12 2.46 2.31 1.71 1.6 1.35 1.27
1 28.03 26.33 19.48 18.29 15.46 14.51 2.52 2.37 1.75 1.65 1.39 1.31
2 28.81 27.05 20.01 18.79 15.88 14.91 2.59 2.43 1.8 1.69 1.43 1.34
3 29.61 27.81 20.57 19.32 16.33 15.33 2.66 2.5 1.85 1.74 1.47 1.38
4 30.45 28.6 21.15 19.87 16.79 15.77 2.74 2.57 1.9 1.79 1.51 1.42
5 31.32 29.41 21.76 20.44 17.27 16.22 2.82 2.65 1.96 1.84 1.55 1.46
6 32.22 30.26 22.39 21.03 17.78 16.69 2.9 2.72 2.02 1.89 1.6 1.5
7 33.15 31.14 23.04 21.64 18.29 17.18 2.98 2.8 2.07 1.95 1.65 1.55
8 34.11 32.04 23.71 22.27 18.83 17.69 3.07 2.88 2.13 2 1.69 1.59
9 35.1 32.97 24.4 22.92 19.38 18.21 3.16 2.97 2.2 2.06 1.74 1.64
10 36.11 33.93 25.11 23.59 19.95 18.75 3.25 3.05 2.26 2.12 1.8 1.69
11 37.16 34.92 25.84 24.28 20.53 19.3 3.34 3.14 2.33 2.19 1.85 1.74
12 38.23 35.93 26.59 24.99 21.14 19.87 3.44 3.23 2.39 2.25 1.9 1.79
13 39.34 36.98 27.37 25.73 21.76 20.46 3.54 3.33 2.46 2.32 1.96 1.84
14 40.48 38.05 28.16 26.48 22.39 21.07 3.64 3.42 2.53 2.38 2.02 1.9
15 41.65 39.16 28.99 27.26 23.05 21.7 3.75 3.52 2.61 2.45 2.07 1.95
16 42.86 40.31 29.84 28.07 23.74 22.34 3.86 3.63 2.69 2.53 2.14 2.01
17 44.11 41.48 30.71 28.9 24.44 23.01 3.97 3.73 2.76 2.6 2.2 2.07



十五、基础责任一+身故保险金或全残保险金+疾病关爱保险金+恶性肿瘤——重度或原位癌额外给付保险金责任费率表（单
位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 28.85 27.64 20.04 19.2 15.9 15.24 2.6 2.49 1.8 1.73 1.43 1.37
1 29.59 28.37 20.56 19.71 16.32 15.64 2.66 2.55 1.85 1.77 1.47 1.41
2 30.38 29.13 21.1 20.23 16.75 16.06 2.73 2.62 1.9 1.82 1.51 1.45
3 31.2 29.92 21.68 20.78 17.2 16.49 2.81 2.69 1.95 1.87 1.55 1.48
4 32.06 30.74 22.27 21.36 17.68 16.95 2.89 2.77 2 1.92 1.59 1.53
5 32.95 31.6 22.9 21.96 18.18 17.43 2.97 2.84 2.06 1.98 1.64 1.57
6 33.88 32.5 23.54 22.58 18.69 17.93 3.05 2.93 2.12 2.03 1.68 1.61
7 34.84 33.42 24.21 23.22 19.23 18.44 3.14 3.01 2.18 2.09 1.73 1.66
8 35.84 34.38 24.91 23.89 19.78 18.98 3.23 3.09 2.24 2.15 1.78 1.71
9 36.85 35.36 25.62 24.58 20.35 19.53 3.32 3.18 2.31 2.21 1.83 1.76
10 37.9 36.37 26.35 25.29 20.94 20.09 3.41 3.27 2.37 2.28 1.88 1.81
11 38.98 37.41 27.1 26.01 21.54 20.68 3.51 3.37 2.44 2.34 1.94 1.86
12 40.08 38.48 27.88 26.76 22.16 21.28 3.61 3.46 2.51 2.41 1.99 1.92
13 41.22 39.58 28.67 27.54 22.79 21.9 3.71 3.56 2.58 2.48 2.05 1.97
14 42.38 40.71 29.49 28.33 23.45 22.54 3.81 3.66 2.65 2.55 2.11 2.03
15 43.58 41.87 30.33 29.15 24.13 23.2 3.92 3.77 2.73 2.62 2.17 2.09
16 44.82 43.07 31.2 29.99 24.82 23.88 4.03 3.88 2.81 2.7 2.23 2.15
17 46.1 44.3 32.1 30.86 25.54 24.57 4.15 3.99 2.89 2.78 2.3 2.21

十六、基础责任一+身故保险金或全残保险金+重度疾病多次给付保险金+疾病关爱保险金+恶性肿瘤——重度或原位癌额外
给付保险金责任费率表（单位：人民币元，基本保险金额1000元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 32.38 30.75 22.5 21.36 17.85 16.95 2.91 2.77 2.03 1.92 1.61 1.53
1 33.22 31.56 23.08 21.92 18.32 17.39 2.99 2.84 2.08 1.97 1.65 1.57
2 34.11 32.4 23.7 22.51 18.81 17.86 3.07 2.92 2.13 2.03 1.69 1.61
3 35.03 33.28 24.34 23.12 19.32 18.35 3.15 3 2.19 2.08 1.74 1.65
4 36 34.2 25.01 23.76 19.86 18.86 3.24 3.08 2.25 2.14 1.79 1.7
5 37.01 35.16 25.71 24.43 20.41 19.39 3.33 3.16 2.31 2.2 1.84 1.75
6 38.05 36.16 26.44 25.12 21 19.95 3.42 3.25 2.38 2.26 1.89 1.8
7 39.14 37.19 27.2 25.84 21.6 20.52 3.52 3.35 2.45 2.33 1.94 1.85
8 40.25 38.25 27.97 26.58 22.22 21.11 3.62 3.44 2.52 2.39 2 1.9
9 41.4 39.35 28.78 27.35 22.86 21.73 3.73 3.54 2.59 2.46 2.06 1.96
10 42.58 40.47 29.6 28.14 23.52 22.36 3.83 3.64 2.66 2.53 2.12 2.01
11 43.79 41.63 30.45 28.95 24.2 23.01 3.94 3.75 2.74 2.61 2.18 2.07
12 45.03 42.82 31.32 29.78 24.89 23.68 4.05 3.85 2.82 2.68 2.24 2.13
13 46.31 44.05 32.21 30.64 25.61 24.37 4.17 3.96 2.9 2.76 2.3 2.19
14 47.62 45.31 33.14 31.53 26.35 25.08 4.29 4.08 2.98 2.84 2.37 2.26
15 48.97 46.61 34.08 32.44 27.11 25.82 4.41 4.19 3.07 2.92 2.44 2.32
16 50.37 47.94 35.06 33.39 27.89 26.58 4.53 4.31 3.16 3.01 2.51 2.39
17 51.81 49.31 36.07 34.35 28.7 27.35 4.66 4.44 3.25 3.09 2.58 2.46

十七、基础责任二方案一费率表（单位：人民币元，基本保险金额60万元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 242.34 173.41 168.42 120.49 133.69 95.62 21.81 15.61 15.16 10.84 12.03 8.61
1 231.04 165.13 160.57 114.73 127.47 91.05 20.79 14.86 14.45 10.33 11.47 8.19
2 220.6 157.03 153.32 109.1 121.72 86.59 19.85 14.13 13.8 9.82 10.95 7.79
3 212.22 150.11 147.49 104.3 117.1 82.79 19.1 13.51 13.27 9.39 10.54 7.45
4 204.8 143.8 142.35 99.92 113.03 79.32 18.43 12.94 12.81 8.99 10.17 7.14
5 198.12 137.98 137.72 95.88 109.36 76.13 17.83 12.42 12.39 8.63 9.84 6.85
6 191.54 132.15 133.15 91.84 105.75 72.92 17.24 11.89 11.98 8.27 9.52 6.56
7 185.07 126.39 128.67 87.85 102.2 69.77 16.66 11.38 11.58 7.91 9.2 6.28
8 178.71 120.73 124.26 83.92 98.71 66.66 16.08 10.87 11.18 7.55 8.88 6
9 172.47 115.21 119.93 80.1 95.29 63.64 15.52 10.37 10.79 7.21 8.58 5.73
10 166.2 109.71 115.58 76.28 91.84 60.62 14.96 9.87 10.4 6.87 8.27 5.46
11 159.97 104.3 111.27 72.54 88.43 57.66 14.4 9.39 10.01 6.53 7.96 5.19
12 153.52 98.93 106.8 68.82 84.89 54.72 13.82 8.9 9.61 6.19 7.64 4.92
13 146.9 93.66 102.21 65.17 81.26 51.83 13.22 8.43 9.2 5.87 7.31 4.66
14 139.9 88.32 97.35 61.47 77.41 48.9 12.59 7.95 8.76 5.53 6.97 4.4
15 132.6 83 92.29 57.78 73.4 45.98 11.93 7.47 8.31 5.2 6.61 4.14
16 124.91 77.73 86.96 54.13 69.18 43.09 11.24 7 7.83 4.87 6.23 3.88
17 116.74 72.35 81.29 50.4 64.68 40.13 10.51 6.51 7.32 4.54 5.82 3.61

十八、基础责任二方案二费率表（单位：人民币元，基本保险金额100万元）

投保年龄
（周岁）

年交费率 月交费率
10年交 15年交 20年交 10年交 15年交 20年交

男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性 男性 女性
0 403.91 289.02 280.7 200.81 222.82 159.36 36.35 26.01 25.26 18.07 20.05 14.34
1 385.07 275.21 267.61 191.21 212.44 151.75 34.66 24.77 24.08 17.21 19.12 13.66
2 367.67 261.72 255.53 181.84 202.86 144.32 33.09 23.55 23 16.37 18.26 12.99
3 353.7 250.18 245.82 173.83 195.17 137.98 31.83 22.52 22.12 15.64 17.57 12.42
4 341.34 239.67 237.25 166.54 188.38 132.2 30.72 21.57 21.35 14.99 16.95 11.9
5 330.2 229.97 229.53 159.81 182.27 126.88 29.72 20.7 20.66 14.38 16.4 11.42



6 319.23 220.25 221.92 153.06 176.24 121.54 28.73 19.82 19.97 13.78 15.86 10.94
7 308.46 210.66 214.45 146.41 170.33 116.28 27.76 18.96 19.3 13.18 15.33 10.47
8 297.85 201.22 207.09 139.87 164.51 111.11 26.81 18.11 18.64 12.59 14.81 10
9 287.46 192.02 199.89 133.5 158.81 106.07 25.87 17.28 17.99 12.02 14.29 9.55
10 276.99 182.85 192.64 127.14 153.07 101.04 24.93 16.46 17.34 11.44 13.78 9.09
11 266.61 173.83 185.44 120.9 147.38 96.1 23.99 15.64 16.69 10.88 13.26 8.65
12 255.87 164.89 178 114.7 141.49 91.2 23.03 14.84 16.02 10.32 12.73 8.21
13 244.84 156.1 170.35 108.62 135.43 86.38 22.04 14.05 15.33 9.78 12.19 7.77
14 233.16 147.2 162.26 102.45 129.02 81.5 20.98 13.25 14.6 9.22 11.61 7.34
15 221 138.34 153.82 96.31 122.34 76.64 19.89 12.45 13.84 8.67 11.01 6.9
16 208.18 129.55 144.93 90.22 115.29 71.82 18.74 11.66 13.04 8.12 10.38 6.46
17 194.57 120.58 135.48 83.99 107.8 66.89 17.51 10.85 12.19 7.56 9.7 6.02

基础责任二包含：特定疾病保险金或罕见疾病保险金责任。

注：基础责任包含基础责任一和基础责任二，基础责任费率=基础责任一费率×基本保险金额/1000+基础责任二费率。


